退 学 願

令和  年  月  日

補習校経由

オークランド日本語補習学校理事長殿

保護者署名

下記の通りオークランド日本語補習学校を退学いたしたくお願いいたします。

［児童・生徒］

氏
フリ

 名
ガナ

性 別 男 ・ 女

生年月日 西暦・平成   年   月   日 年 齢 満    歳

退学される学部

（ ）中学部（退学するコースとクラス：A・B・S   クラス）

（ ）小学部（退学するコースとクラス：A・B・S   クラス）

（ ）幼稚部

［保護者］

氏
フリ

 名
ガナ

退学後住所

                      ℡

Ｅメール

勤務先
           ℡

           ℡

校長承認欄

   学校経理欄：退学日 [ 令和   年   月   日]

   会計記載欄：

令和  年 月 日  未徴収分： 副教材費・漢字検定･･学力テスト・キャンプ･その他

理事長承認欄             ＄

令和 年 月 日